
regulus.cz 21KAPALINY, CHEMIE

Čisticí roztok určený pro čištění teplosměn-
ných ploch, výměníků a spalinových cest kotlů 
na zemní plyn a topný olej. Udržuje stálý výkon 
kotlů, odstraňuje nečistoty a usazeniny, které po-
škozují kovy, a to i z nepřístupných míst. Lze po-
užívat i preventivně pro omezení tvorby nánosů.
Koncentrovaný přípravek reagující čistě zásaditě, 
který je určen ke snadnému odstranění sazí a ne-
spálených usazenin. 
Nastříkáním vzniká pěnivá alkalická reakce, která 
neutralizuje kyselost přítomných usazenin. Sou-
časně speciální složka přípravku proniká do krust 
a změkčuje je, což přispívá k lepšímu zapalování 
kotle a oddělování krust od stěn.
Ošetřené krusty a usazeniny se částečně spálí 
a částečně vysráží.

Metano Therm se aplikuje nástřikem. 
Začněte u nejvyšších míst a roztokem důkladně postříkejte krusty a plochy, které chcete ošetřit.  
Po 3 - 4 minutách kotel zapalte a nechte ho ohřát na provozní teplotu. 
Po 10 - 15 minutách kotel vypněte a nechte ho vychladnout. Krusty ze spalinových cest a spalovací ko-
mory vysajte. 
V případě odolných krust celý proces opakujte a Metano Therm nechte působit i několik hodin.

METANO THERM

PŘÍPRAVKY PRO ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU KOTLŮ

TECHNICKÉ  ÚDAJE

POSTUP  POUŽIT Í

SKUPENSTVÍ kapalné

BARVA světle modrá

ZÁPACH charakteristický

pH 10

BALENÍ

Sprej - tlaková nádoba, 400�ml Obj. kód – 1977


